ПРОТОКОЛ  №9
засідання постійної депутатської комісії

з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності

від 22 грудня 2021 року 
Присутні: 
голова комісії Крамчанин О.Г.
Члени комісії: Китиця В.В., Бірківський В.А.
Відсутні: Піскунова Г.В., Левковський М.А.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про результати діяльності Коростенської окружної прокуратури у 2021 році.

Інформує: Маньківський В.І. - прокурор Коростенської 

окружної прокуратури

2. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».

Савченко М.І. - начальник відділу документообігу 

та організаційно-кадрової роботи

3. Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Словечанської сільської територіальної громади.                 

 Інформує: Шевчук О.І. – директор 

КНП «Овруцький ЦПМСД»

4. Про обрання заступника голови та секретаря комісії.

Інформує: Крамчанин О.Г. – голова комісії

 з питань законності і правопорядку, депутатської 

етики, регламенту та регуляторної діяльності

5. Різне.

За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., 
відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про результати діяльності Коростенської окружної прокуратури у 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Маньківський В.І. - прокурор Коростенської окружної прокуратури
Присутній на засіданні депутат Левківський П.І. та член комісії Китиця В.В. задали доповідачу запитання, Маньківський В.І. надав відповідь.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про результати діяльності Коростенської окружної прокуратури у 2021 році». 
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».

ДОПОВІДАЄ: Савченко М.І. - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи
Депутати Крамчанин О.Г. та Китиця В.В. задали доповідачу запитання, Савченко М.І. надала відповідь. Додатково по даному питанню також інформував міський голова Коруд І.Я.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 3. Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Словечанської сільської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ:   Шевчук О.І. – директор КНП «Овруцький ЦПМСД»       
Присутній на засіданні депутат Левківський П.І. та член комісії Китиця В.В. задали доповідачу запитання, Шевчук О.І. надав відповідь. Додатково по даному питанню також інформував міський голова Коруд І.Я.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 2, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 4. Про обрання заступника голови та секретаря комісії.
ДОПОВІДАЄ:   Крамчанин О.Г. – голова комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності  
Голова комісії запропонував обрати заступником голови комісії Китицю Віталія Володимировича, секретарем комісії – Бірківського Володимира Альбіновича. Інших пропозицій не надходило.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: обрати заступником голови комісії Китицю В.В., секретарем комісії – Бірківського В.А.
Голова комісії                                                           Крамчанин О.Г.

